

PACHET MATERIALE ELECTRICE 2

I.D.: 94330998

Data publicarii 04.03.24 Coduri CPV 31211300-1

Pretul estimativ: 1.165,01 RON - 1.165,01 RON

Descriere: LEG-FISA CU INEL CP ALB BUC 1. 10.5042 10.50 LEG-FISA CU INEL CP ALB BUC 2. 10.5882 21.18 LEG-FISA ALBA CU IESIRE LATERALA FARA INEL BUC 4. 9.0756 36.30 SEDNA-PRIZA DUBLA CP OBT. ALB ST BUC 3. 22.6050 67.82 PH-TUB FLOURESCENT TL-D 36W SNOW WHITE BUC 25. 7.8151 195.38 ELB-COT TEAVA PVC 16MM BUC 3. 0.6891 2.07 LEG-FISA ALBA CU IESIRE DREAPTA FARA INEL BUC 2. 9.5798 19.16 ELB-TUB RIGID PVC 16MM 3M ML 3. 0.7311 2.19 REL-BLOC PRIZA 4CP BUC 1. 45.2941 45.29 REL-BLOC PRIZA 3CP BUC 2. 41.0924 82.18 COU-DOZA DISTR 80 ROTUND BUC 1. 1.0924 1.09 ROM-CABLU MYYM 3X1.5 ML 10. 3.0000 30.00 ROM-CABLU MYYM 3X2.5 ML 11. 4.6134 50.75 QUARK-BEC LED T30W 6500K E27 BUC 1. 24.7899 24.79 QUARK-CORP NEON CU TUB LED IP65 2X18W BUC 1. 100.7563 100.76 TG-TUB FLOURESCENT T5 6W 865 BUC 2. 7.0588 14.12 INL-PRELUNGITOR 7M 3PRIZE 3X1.5 BUC 3. 56.2185 168.66 TRA-BEC LED A120 E27 18W 4000K BUC 1. 44.9580 44.96 TG-TUB LED EVO3.0 T8 18W 6500K 1200MM BUC 6. 13.8655 83.19 DUR-BATERIE BASIC AAK2 HBDC 2/SET SET 5. 4.9580 24.79 DUR-BATERIE BASIC AAK2 HBDC 2/SET SET 5. 4.9580 24.79 NOV-BEC LED A60 9W E27 6400K NEW BUC 20. 5.2941 105.88 MUT-CANAL CABLU CU AD 16X16 ML 2. 1.8487 3.70 MUT-CANAL CABLU CU AD 25X16 ML 2. 2.7311 5.46 TAXA VERDE BUC 1. 1.9000 0.00 TAXA VERDE BUC 1. 0.5000 0.00 TAXA VERDE BUC 2. 1.0000 0.00 TAXA VERDE BUC 1. 0.7000 0.00 TAXA VERDE BUC 6. 0.4000 0.00 TAXA VERDE BUC 4. 0.0800 0.00 TAXA VERDE BUC 2. 0.0800 0.00 TAXA VERDE BUC 3. 0.4000 0.00 TAXA VERDE BUC 2. 0.5000 0.00 TAXA VERDE BUC 25. 1.0000 0